



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 6509/2015 DATA: 02/06/2015 PROCESSO: 5268/2014 LICITAÇÃO: PREGÃO 00632014			
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE		FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL	
NATUREZA: 33903945001 SERVIÇOS DE GÁS		RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL	
FORNECEDOR: 00331788001271 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Locação de cilindro para oxigênio gás com capacidade de 10 m³.	500,0000	29,0000	14.500,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		14.500,00

No.EMPENHO: 6510/2015 DATA: 02/06/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO			
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO		FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS	
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS		RECURSO: 011100000 GERAL	
FORNECEDOR: 69238624000148 - R J R PNEUS & PECAS LTDA			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BARRA DIREÇÃO	1,0000	96,0000	96,00
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,0000	42,0000	84,00
CAIXA DA DIREÇÃO	1,0000	899,0000	899,00
FEIXE DE MOLA	1,0000	220,0000	220,00
RETENTOR CUBO DIANTEIRO	2,0000	25,0000	50,00
TERMINAL DIREÇÃO	1,0000	34,0000	34,00
BICO SEM CAMARA	4,0000	7,0000	28,00
KIT DE EMBREAGEM	1,0000	256,0000	256,00
KIT EMBUCHAMENTO HORIZONTAL	1,0000	32,0000	32,00
KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO	2,0000	70,0000	140,00
AMORTECEDOR DIREÇÃO	1,0000	68,0000	68,00
AMORTECEDOR TRASEIRO	2,0000	108,0000	216,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,0000	95,0000	190,00
EMBUCHAMENTO HORIZONTAL - KOMBI	1,0000	199,0000	199,00
EMBUCHAMENTO PINO CENTRAL COMPLETO	1,0000	65,0000	65,00

COIFA DA HOMOCINÉTICA		4,0000	24,0000	96,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL		2.673,00

No.EMPENHO: 6511/2015 DATA: 02/06/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS
 NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 69238624000148 - R J R PNEUS & PECAS LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO DE MÃO OBRA: CAMBAGEM, FAZER ALINHAMENTO DA DIREÇÃO, FAZER BALANCEAMENTO DE RODA, FAZER MONTAGEM DE PNEU, FAZER TORNO E EMBUCHAMENTO, FAZER TROCA CAIXA DIREÇÃO E SOLDAR CORPO SUSPENSÃO, FAZER REVISÃO DO ROLAMENTO, FAZER MONTAGEM KIT EMBREAGEM E TROCA COIFAS.	1,0000	1.360,0000	1.360,00
DESCONTO:		TOTAL	1.360,00

No.EMPENHO: 6512/2015 DATA: 02/06/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA
 NATUREZA: 44905233001 EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FORNECEDOR: 02755564000321 - OPÇÃO MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA - EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
APARELHO DE SOM TIPO MICRO SYSTEM C/ DVD, KARAOKE, ENTRADA P/ UBS E P/ CARTÃO DE MEMORIA	1,0000	499,0000	499,00
DESCONTO:		TOTAL	499,00

No.EMPENHO: 6513/2015 DATA: 02/06/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA
 NATUREZA: 44905233001 EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FORNECEDOR: 04967111001447 - COMERCIAL SÃO JORGE COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DVD PLAYER BIVOLT - ENTRADA USB-1080P-SAIDA HDMI - DIVX E OUTROS	1,0000	119,0000	119,00
DESCONTO:		TOTAL	119,00

TOTAL DO DIA - 19.151,00